PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR GURITA

Ilhéus, 28 de agosto de 2023.

OFICIO, 129/2023

EXAMO. SR. MARISVALDO DOS ANJOS DE SOUZA
VEREADOR E 1º SECRETARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.

 Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência tempo regimental de 20

minutos para o dia 30 de agosto do corrente ano, às 16 horas, para entregar a placa

de Moção de Congratulação e Louvor de Nº 44/2023 ao Comandante da CIPM 70º

MAJOR PM VASCO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA, pelos relevantes serviços

prestados em nosso município.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, agradecemos
antecipadamente e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol
ao desenvolvimento do município de Ilhéus-Bahia.

Ver. Alzimário Belmonte Vieira